(
PROTOCOLO Nº: 03648/2013     DATA: 28/03/2013     HORA: 15:30     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02077/2013

                       Sugere ao Poder Executivo a ampliação do horário de atendimento ao público dos sanitários da “Praça Rossi Armênio” no Bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                                                Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir, por intermédio do Setor competente, a ampliação do horário de atendimento ao público dos sanitários da “Praça Rossi Armênio” no Bairro Jardim Europa, neste município.

Justificativa:

                        Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar a necessidade da ampliação do horário no endereço mencionado acima, nos dias atuais o atendimento ao público está acontecendo até as 17:00 horas, tendo em vista que é uma praça pública e que a necessidade dos respectivos munícipes seria até as 22:00 horas , os mesmos solicitam que esse horário seja ampliado, pois essa alteração facilitará todos que frequentam a praça como entretenimento e lazer

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de Março de 2013.

Antônio Carlos de Souza
Antônio da Loja
-vereador-

image1.jpeg